
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « МОРДОЙСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене постановления администрации 
сельского поселения «Мордойское» 

муниципального района «Кыринский район» от 11.09.2020г №11 
«Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в 
сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения

«Мордойское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№131-Ф3» Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации , Уставом сельского поселения « Мордойское» , администрация 
сельского поселения «Мордойское» 

п о с т а н о в л я е т :
1. Отменить постановление администрации сельского поселения 

«Мордойское» муниципального района « Кыринский район»от 11.09.2020г №11 
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной 
функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения 
правил благоустройства сельского поселения « Мордойское»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление всту! 1 ^лародования.

от 17.12..2021 №34

с. Мордой.

Глава сельского 
поселения « Мордойское»


